



न्यूक्लियर पावर कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
**NUCLEAR POWER CORPORATION  
OF INDIA LIMITED**  
(A Govt. of India Enterprise)

विक्रम सारामाई भवन,  
12 वाँ तल, उत्तरी विंग,  
अणुशक्ति नगर,  
मुंबई - 400 094.

V. S. Bhavan,  
12<sup>th</sup> Floor, North Wing  
Anushakti Nagar,  
Mumbai - 400 094.

फोन Phone : +91 22 25991255/ 25555655  
फैक्स Fax : +91 22 25991258  
e-mail address : [skrishnamurthy@npcil.co.in](mailto:skrishnamurthy@npcil.co.in)  
web site : [www.npcil.org](http://www.npcil.org)

**S. Krishnamurthy,**  
**Executive Director (Operations)**

---

## Press Release

April 14.2012

News has appeared in the media today on two earthquakes of mild intensity, one measuring 4.1 on the Richter Scale at Kutch at 08.55 A. M., and the other measuring about 4.9 on the Richter Scale in Satara District in Maharashtra at around 10.50 A.M . No effect was felt at any of the nuclear power plants, and all the reactors continue to operate normally.

(S. Krishnamurthy)  
Executive Director (Operations)



न्यूक्लियर पावर कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)  
**NUCLEAR POWER CORPORATION  
OF INDIA LIMITED**  
(A Govt. of India Enterprise)

विक्रम सारामाई भवन,  
12 वॉ तल, उत्तरी विंग,  
अणुशक्ति नगर,  
मुंबई - 400 094.

V. S. Bhavan,  
12<sup>th</sup> Floor, North Wing  
Anushakti Nagar,  
Mumbai - 400 094.

फोन Phone : +91 22 25991255/ 25555655  
फैक्स Fax : +91 22 25991258  
e-mail address : [skrishnamurthy@npcil.co.in](mailto:skrishnamurthy@npcil.co.in)  
web site : [www.npcil.org](http://www.npcil.org)

**S. Krishnamurthy,**  
**Executive Director (Operations)**

---

## प्रेस विज्ञप्ति

14 अप्रैल, 2012

कम तीव्रता वाले दो भूकंपों, जिनमें से एक कच्छ में प्रातः 08:55 बजे रिक्टर पैमाने पर 4.1 तीव्रता वाला व दूसरा भूकंप महाराष्ट्र के सतारा जिले में प्रातः लगभग 10.50 बजे के आस-पास 4.9 तीव्रता वाला था, के बारे में आज मीडिया में समाचार प्रकाशित हुए हैं। इन भूकंपों का किसी भी न्यूक्लियर विद्युत संयंत्र पर कोई प्रभाव महसूस नहीं किया गया और सभी रिएक्टर सामान्य रूप से प्रचालन कर रहे हैं।

(एस.कृष्णमूर्ति)  
अधिशासी निदेशक (प्रचालन)